
Radka V. (panímedvídková) ID 17492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.8.2024, 16:26

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že jste navštívili náš bazárek.

  Rezervace držíme 24h. Objednané zboží rezervujeme nejdéle týden, což je doba na zaplacení. Pokud není po vzájemné
dohodě rezervace prodloužena, nabízíme dalšímu zájemci.

  V ceně zboží není započítáno poštovné a balné. To se připočítává až na základě objednávky.

  Zasíláme doporučeně, poštovné je 45-55Kč podle velikosti balíčku pro objednávky jednoho ks v hodnotě do 500,-Kč. Pro více
kusů je poštovné 60,- až 80,- dle váhy a pro objednávky v hodnotě nad 500,-Kč, které jsou zasílány cenným balíkem, je
poštovné 80,-Kč.

  PLATBA za zboží - převodem na účet
  Po přijetí platby za zboží nejpozději do 2 pracovních dnů odesíláme balíček.

  Závazným objednáním nakupující souhlasí s těmito podmínkami.

  Děkujeme a přejeme příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

